
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 650 000 €
Reference: R3990073  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 705m  Build Size: 293m  Terrace: 113m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Nově postavená moderní golfová vila Frontline se nachází v Cerros de Aguila, Mijas Costa. 
Krátká cesta autem k občanské vybavenosti a pláži. 
*Tato vila byla prodána, ale je tu další, která bude stejná a je nyní ve výstavbě! Bude hotová na jaře 2024 
Tento dům, který vidíte na fotografiích, byl prodán, ale je možné ho navštívit a ukázat vám, jak bude dodán. 

Tato zcela nová vila nabízí 4 ložnice, 4 koupelny a toaletu pro hosty. Hlavní ložnice má svou vlastní koupelnu, šatnu a
soukromou terasu s nádherným výhledem. 
Obývací pokoj s ethanolovým krbem a jídelním koutem je otevřen do moderní plně vybavené kuchyně. Z obývacího
pokoje je přístup na krytou verandu s nekonečným bazénem a soukromou zahradou. 

V přízemí se nachází velmi rozsáhlý prostor (téměř 150 m2), který můžete přeměnit na cokoli chcete, na hernu, kino,
tělocvičnu nebo prostor pro hosty. 

Vila je postavena z nejkvalitnějších materiálů a s využiGm nejnovějších technologií. Dům má německý stavební standard
pro bydlení s téměř nulovou spotřebou, tzv. pasivní dům. 
Jedná se o vysoce kvalitní, energeticky úsporný dům, který dokáže snížit potřebu tepla a chladu až o 75 %. 

Nachází se v klidné oblasL s nepřetržitou ostrahou, v blízkosL sportovního klubu Cerro del Aguila s golfovým hřištěm,
tenisovými kurty a restaurací a kousek od škol, restaurací, supermarketů, pláže a centra Fuengiroly. 

Kryté venkovní parkoviště. 

Vítejte! 

Vzdálenost 
Pláž: Vzdálenost: 3,5 km 
Nákupní centrum Miramar: 3,4 km 
Centrum Fuengiroly: 4,5 km 
La Cala de Mijas: 5 km 
Letiště Malaga: 29 km 
Centrum Malagy: Malaga: 36 km 
Centrum Marbelly: 29 km 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 650 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


